Председателю Правления Ассоциации институтов развития предпринимательства «Мой бизнес»

А.М. Юсупову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ФИО физического лица в члены Ассоциации институтов развития предпринимательства «Мой бизнес» (Ассоциация «Мой бизнес»).
С Уставом Ассоциации «Мой бизнес» и Положением о членстве в Ассоциации «Мой бизнес» ознакомлен (-а) и согласен (-на) соблюдать их положения.
Для рассмотрения вопроса о приеме в члены Ассоциации «Мой бизнес» предоставляются следующие документы:
1.
2.
…

                                                                                    подпись                                         ФИО

«___» ___________20__ г.